Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus UFMT - Boa Esperança
CEP 78060-900 - Cuiabá-MT

www.fundacaouniselva.org.br
patrocinio@uniselva.org.br

(65) 3318-9800

EDITAL Nº 01/2025 PARA SUBMISSÃO DE PEDIDOS DE PATROCÍNIO A

EVENTOS ACADÊMICO CIENTÍFICOS DA UFMT, IFMT, UFR, UFSJ e IFMS

RETIFICAÇÃO CRONOGRAMA

A FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

MATO GROSSO – FUNDAÇÃO UNISELVA, fundação de direito privado, sem fins lucrativos,

inscrita no CNPJ sob o nº 04.845.150/0001-57, com sede no Campus Universitário da UFMT, em

Cuiabá-MT, reconhecida como Fundação de Apoio às Universidades Federais de Mato Grosso

(UFMT), Rondonópolis (UFR), São João del Rei (UFSJ) e Institutos Federais de Ciência e Tecnologia

de Mato Grosso (IFMT) e Mato Grosso do Sul (IFMS), neste ato representada por seu Diretor Geral,

Prof. Dr. José Jaconias da Silva, torna público o presente RETIFICAÇÃO do edital 001/2025 para

submissão de pedidos de patrocínio para o ano letivo de 2025.

Onde se lê:

14. DO CRONOGRAMA

14.1Os pedidos serão apreciados de acordo com o cronograma abaixo:

ETAPAS DATA

Lançamento do Edital 03 de fevereiro de 2025

Submissão das propostas Até 28 de fevereiro de

2025

Análise e julgamento Até 14 de março de 2025

Divulgação do resultado Até 17 de março de 2025

Contratação das propostas aprovadas 18 a 31 de março de 2025

Solicitação final de aquisições 30 de novembro de 2025

Prazo final para apresentação do relatório

final (prestação de contas)
19 de dezembro de 2025

Leia-se:

14. DO CRONOGRAMA

14.1 Os pedidos serão apreciados de acordo com o cronograma abaixo:

ETAPAS DATA

Lançamento do Edital 03 de fevereiro de 2025

Submissão das propostas Até 05 de março de 2025

Análise e julgamento Até 14 de março de 2025

http://www.fundacaouniselva.org.br/
mailto:patrocinio@uniselva.org.br

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus UFMT - Boa Esperança
CEP 78060-900 - Cuiabá-MT

www.fundacaouniselva.org.br
patrocinio@uniselva.org.br

(65) 3318-9800

Divulgação do resultado Até 17 de março de 2025

Contratação das propostas aprovadas 18 a 31 de março de 2025

Solicitação final de aquisições 30 de novembro de 2025

Prazo final para apresentação do relatório

final (prestação de contas)
19 de dezembro de 2025

Cuiabá/MT, 28 de fevereiro de 2025.

Diretor Geral

Fundação Uniselva

http://www.fundacaouniselva.org.br/
mailto:patrocinio@uniselva.org.br

		2025-02-28T12:08:56-0300
	JOSE JACONIAS DA SILVA:88871169115